АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2018  № 1182                                                                                   с. Смоленское

О внесении изменений в Постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 29.07.2015 №730 «О создании инвестиционного совета при главе Администрации района»
В целях создания условий для улучшения инвестиционного климата и эффективного проведения инвестиционной политики на территории муниципального образования Смоленский район Алтайского края, и на основании статьи 45 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края Администрация Смоленского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
В постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 29.07.2015 года №730 «О создании инвестиционного совета при главе Администрации района» внести следующие изменения:

- название приложения №1 «Положение об инвестиционном совете при главе Администрации района» к указанному постановлению изложить в новой редакции «Положение об инвестиционном совете при главе района»;

- в пунктах 1.1., 1.3., 4.2. приложения №1 к указанному постановлению слова «глава Администрации района» заменить на слова «глава района»;

- приложение №2 «Состав инвестиционного совета при главе Администрации района» к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Признать утратившим силу постановление Администрации Смоленского района  Алтайского края от 01.06.2018 №506 «О внесении изменений в Постановление Администрации Смоленского района от 29.07.2015 №730 «О создании инвестиционного совета при главе Администрации района».

3.
Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                                  Л.В. Моисеева
Приложение

Утверждено постановлением Администрации
Смоленского района Алтайского края
от 18.10.2018 № 1182
СОСТАВ

инвестиционного совета при главе района

	Моисеева Людмила Васильевна
Васильева Наталия Владимировна
Герасимова Ольга Викторовна
Члены Совета:

Шилов Дмитрий Александрович
Булгакова Наталия Петровна

Корогод Светлана Владимировна
Стародубцева Ирина Анатольевна
Филатова Наталья Викторовна
Анисимов Николай Михайлович
Босиев Тимур Ирбекович
Паршина Наталья Ильинична

	глава района, председатель Совета

первый заместитель главы Администрации района, заместитель председателя Совета
начальник отдела по развитию предпринимательства и туризма Администрации Смоленского района, секретарь Совета
начальник Управления ЖКХ, архитектуры, строительства и газификации Администрации района
председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике
начальник Управления экономики Администрации района
заместитель начальника организационно-правового управления Администрации района
начальник Управления по земельным и имущественным отношениям Администрации района
начальник Управления сельского хозяйства Администрации района
председатель Общественного совета по развитию предпринимательства при главе Смоленского района (по согласованию)

директор ЦЗН Управления социальной защиты населения по Смоленскому и Быстроистокскому  районам (по согласованию)